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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62203039U

2. Emri i subjektit Azbi Lamaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/10/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.Shitje 
me pakice dhe shumice te mallrave industriale, materiale 
pastrimi, elektroshtepiake, te materialeve te ndertimit, te 
lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte, bojra te 
llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, materile 
kancelarie, materiale drusore, mallra ushqimore, produkte 
bujqesore e blektoriale, konfeksione dhe metrazhe. Blerje 
bojra dhe tonera per printer dhe fotokopje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
Bardhok Biba, Pallati 75, Shkalla 6, Kati 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon:  0683197305 0686923395

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-960170-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407770-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188C176D-96D8-4B87-B1D3-A2562F2B8C75
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti. 
Telefon ishte            ("0686923395")          u be            ("")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0683197305")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0686923395")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.Shitje me pakice dhe 
shumice te mallrave industriale, materiale pastrimi, elektroshtepiake, te materialeve 
te ndertimit, te lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte, bojra te llojeve te 
ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, materile kancelarie, materiale drusore, 
mallra ushqimore, produkte bujqesore e blektoriale, konfeksione dhe metrazhe.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679737-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.Shitje me 
pakice dhe shumice te mallrave industriale, materiale pastrimi, elektroshtepiake, te 
materialeve te ndertimit, te lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte, bojra te 
llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, materile kancelarie, materiale 
drusore, mallra ushqimore, produkte bujqesore e blektoriale, konfeksione dhe metrazhe.")          
u be            ("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.Shitje me pakice 
dhe shumice te mallrave industriale, materiale pastrimi, elektroshtepiake, te 
materialeve te ndertimit, te lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte, bojra te 
llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, materile kancelarie, materiale 
drusore, mallra ushqimore, produkte bujqesore e blektoriale, konfeksione dhe 
metrazhe. Blerje bojra dhe tonera per printer dhe fotokopje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919609-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.08.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C6E929-0E13-4159-8322-3CB113475255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABA2A7E-1EE1-4288-AE98-0EC3012AB27B
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(i nëpunësit të sportelit)


